株式会社 千葉興業銀行

イオン銀行 ATM (提携 ATM) の取扱可能取引の拡大

平素より千葉興業銀行をご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、提携 ATM であるイオン銀行 ATM との取扱可能取引を 2025 年 1 月 8 日 (水) より拡大致しますので、お知らせします。

1.取扱可能取引

現在	サービス追加後
出金・カードローン借入・残高照会	出金・カードローン借入・残高照会
	入金・カードローン返済・振込

2.各種手数料

2025年1月8日現在

(税込)

①利用手数料

ご利用取引	平日				日曜日・祝日		
出金 入金(追加)	8:00~8:45	8:45~18:00	18:00~23:00	8:00~8:45	8:45~14:00	14:00~21:00	8:00~21:00
振込(追加)	110円	無料	110円	110円	無料	110円	110円

[※]コスモスクラブの時間外手数料の割引については、変更ございません。

2025年1月8日現在

②振込手数料	(税込)
ご利用取引	平日

	ご利用取引	平日						
	イオン銀行ATMで	8:00~8:45		8:45~18:00		18:00~23:00		
3	当行のキャッシュ	イオン銀行あて	他行あて	イオン銀行あて	他行あて	イオン銀行あて	他行あて	
L	カードによる振込	110円	330円	無料	220円	110円	330円	

ご利用取引	土曜日							日曜日・祝日	
イオン銀行ATMで	8:00~8:45		8:45~14:00		14:00~21:00		8:00~21:00		
当行のキャッシュ	イオン銀行あて	他行あて	イオン銀行あて	他行あて	イオン銀行あて	他行あて	イオン銀行あて	他行あて	
カードによる振込	110円	330円	無料	220円	110円	330円	110円	330円	

[※]お振込は、上記振込手数料のほかに①利用手数料が別途かかります。

千葉興業銀行ではお客さまにご利用いただきやすいATMネットワークを構築してまいります。今後ともご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上

[※]イオン銀行ATMをご利用いただいて、お振込を行う場合、当行あてのお振込に関しては他行あての振込手数料となります。